
Dohoda o narovnání 

Uzavřená mezi stranami: 

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta 

se sídlem: 

fakturační adresa: 

zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
kontaktní osoba: 

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 
doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty 
00216224 
CZ00216224 

(jako objednatel) 

SKI centrum Miroslav s.r.o. 

Révová 4434/16 628 00 Brno 
IČO: 26978342 
DIČ:Neplátce D P H 
Zastoupení: Miloš Hladký 
kontaktní osoba: 

(jako poskytovatel) 

1) Strany spolu dne 28.2.2019 podepsaly smlouvu o ubytování, jejímž předmětem bylo poskytnutí 

ubytovacích služeb a stravy v prostorách ubytovacího zařízení Penzion pod Sněhulákem, a to v termínu 

7.7.2019 až 13.7.2019. Smlouva byla dne 7. 3. 2019 zveřejněna v registru smluv, čímž nabyla účinnosti. 

2) Smlouva byla uzavřena mezi Masarykovou univerzitou a společností Ski Centrum Miroslav, která 

byla zastoupena Omylem 

zveřejňovatele došlo při zveřejňování smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340 / 2015 Sb., 

k nesprávnému uvedení metadat, přičemž na straně poskytovatele byly namísto údaje poskytovatele 

služby, spol. Ski Centrum Miroslav, uvedeny údaje zástupce společnosti, p. 

3) Vzhledem k faktu, že dle ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. není možné provést opravu 
metadat v registru smluv, strany uzavírají tuto dohodu o narovnání, přičemž se shodují na skutečnostech 
uvedených níže. 

4) K plnění došlo ve smluveném termínu, strany konstatují, že plnění proběhlo v souladu se smlouvou, 
objednatel uznává svůj závazek uhradit cenu poskytnuté služby. Strany konstatují, že jejich práva a 
povinnosti se řídí uzavřenou smlouvou o ubytování. 

5) Strany se dohodly na tom, že objednatel zaplatí poskytovateli cenu za ubytování na základě faktury 
č. 19180025. Splatnost této faktury se prodlužuje na dva týdny po nabytí účinnosti této dohody o 
narovnání. 



6) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. 
které zajistí objednatel. 

V £M..ŠP V Brně dne AlM^ 

za poskytovatele 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

za objednatele 


